MUHHACTEPCTBO ®U3UYECKOM KYJIbTYPBI Y CITOPTA ITEH3EHCKOI OBJIACTH

®EJIEPALVA JIbDKHBIX TOHOK ITEH3EHCKOM OBJIACTH
MynununansHoe OromkeTHoe yupeskaenue "CnoprusHas mkona Ne 4 roposa Ienssr

YEMITMOHAT M INEPBEHCTBO NEH3EHCKOM OBJACTH 11O JIBIZKHBIM F'OHKAM (cupunt)

26 siuapsi 2020 rona

r.Ilenza

MMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

craguoH "CHexuHKa"
Bockpecense, 26 suBaps 2020 rona

KJIaCCHYECKHIl CTUIh

Muaammmue gesynku 2006-2007 r.p.

Jucranuus 1,4 km

1 13 2006 AlomeBa Apuna
2 16 2006 Mensenesa Codbst
3 28 2007 Kypsimesa Haranbst
4 20 2006 Bensikosa Jlapbst
5 10 2009 Tyryuesa Spocinasa
6 32 2007 Ilysanosa Haranbst
7 29 2009 IlnGapesa Anna
8 25 2008 Ilauukosa Codbst
9 11 2008 Bproxosa Anéna
9 18 2007 TlossikoBa AiHa
11 19 2007 MuryHoBa Anta
12 12 2007 Jlonrosa Mapust
13 4 2006 Cepreesa Kapuna
14 1 2006 Tpyumsa Bukropus
15 33 2009 Apromonosa Kcenust
16 3 2010 KymnsieBa Keennst
17 17 2009 TIpoko¢nesa Asuia
18 27 2009 Jlyknuesa [Tonuna
19 5 2007 Kompaxosa Hanexna
20 15 2010 MsicHuKoBa Apuna
21 8 2007 CiionsieBa Anekcanapa
2 2007 Kouocosa Basiepust
6 2007 Bopnauesa Enuzasera
7 2006 Ouypko Asiena
9 2006 Komsiepa Keennst
14 2007 O6mBanuesa Kcenus
21 2009 Kimounukosa Mapust
22 2007 ABJIOHbKHHA AHHA
23 2007 TloBeTknHa AHHa
24 2008 Caspacosa JIuana
26 2007 Jlapnonosa Mapust
30 2008 Mutpomnna Mpusa
31 2007 Pysuxysosa 3nara

JIIOCII 2 Ky3snenx Tonocosst
JIFOCII Hixuenomosckoro p-u: Anukuna H.H
MBY CUI Ne4 r.ITensst IToptaos IToprHosa E.H
JIIOCII HukoJbckoro p-Ha Mmmaesa H.IO
MBY CUI Ne4 Makaposa I.B Makaposa 11.B.
MBY CII Ne4 r.Ilenssl, Musikun: Unsikuna O.5.
MBY CII Ne4 r.Ilenssl, Musikun: Unsikuna O.5.
CHI ‘Topoxuuk' r.Kamenka JHynpkos A.B.
MBY CII Ne4 r.Ilenssl, Musikun: Unsikuna O.5.
MBY CII Ne4 r.Ilensst, Musikun: Unsikuna O.5.

MBY CLI Ne4 Makaposa I.B Makaposa 11.B.
MBY CIUI Ne4 Makaposa I.B Makaposa 11.B.
MBY CIUI Ne4 Makaposa I.B Makaposa 11.B.

MBY CUI Ne4 r.Ilensst IToptaos Iopraos E.C
MBY CUI Ne4 r.Ilensst IToptaos ITopraos E.C
MBY CIII Ne4 r.Ilensst, Uusikun: Unsikuna O.5.
T'BY I10 CALI Beictpos ILA
MBY CIII Ne4 r.Ilensst, Uusikun: Unsikuna O.5.
MBY CIII Ne4 r.Ilensst, Uusikun: Unsikuna O.5.
MBY CIII Ne4 r.Ilensst, Uusikun: Unsikuna O.5.
MBY CLI Ne4 r.ITensst IToptaos IoprHosa E.H
JIIOCII Hukosbckoro p-Ha Bykun M.H
JIFOCIII Hixuenomosckoro p-t: Anukuna H.H
JIIOCI Cepnobekoro p-Ha Cuaues B.®
JIIOCII becconosckoro p-na  Illnnos B.A
JIFOCIII Hixuenomosckoro p-t: Anukuna H.H
MBY CLI Ne4 r.ITensst IToptaos IToprHosa E.H
JITOCII 2 Kysnerx CrapKuHbl
MBY CLI Ne4 r.ITensst IToptaos IToprHosa E.H
MBY CIII Ne4 r.Ilensst, Uusikun: Unsikuna O.5.

JITOCII 2 Kysnerx CrapKuHbl
JIIOCI r.Mucap Murtpoums C.
JIIOCII 2 Kysnerx CrapKuHbl

Muaammue onoum 2006-2007 r.p.

Jucranuus 1,4 km

Ocwunos JImurpuii
Hukynun Anexcauup
T'ycbkoB Huknra
Cagenbes Poman
Topsiue Muxann
ViBanoB Muxaunn
Tonkanos Hukonaii
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2007 Xonun Anekcanap

91 2006 MarseBHuH JlaHuT

61 2007 Jouros Jles

38 2006 benos Bajum

41 2006 MuryHoB AHTOH
13 53 2007 Camonnn VBan
14 55 2007 Cypxo Anekcanip
15 37 2006 Jlenéxun JIeonna
16 79 2006 Hukutia Hukura
17 75 2009 Komeros Hukura
17 46 2006 CamopykoB JlaHuHIT
19 78 2007 Vnanos auun
20 73 2007 Temuukos UBax
20 76 2007 Terekun Basepuit
22 66 2007 Tuxkynos Kopreit
23 92 2008 Murynos Anjipeit
23 83 2007 Janwos Jlennc
25 87 2006 Eropos Aptem
26 35 2006 Tlumanos Biajumup
27 50 2011 TTusosapos Crernax
28 63 2009 Tapbkun Wibst
29 58 2007 CanmxoB Aiipar
30 85 2006 Cepos Muxa
31 65 2008 Xaganckuii JiMutpuit
32 97 2006 Myumokit ApTém
33 59 2008 Komenes Muxans
34 90 2008 Poaun Anron
35 48 2008 Jlyraes Hukura
36 52 2009 Bonpos Jimurpuit
37 44 2007 Hukonopos Erop
38 95 2007 TlonsikoB Anexcanap
39 96 2007 CmonsieB MBan
40 57 2009 PaxoB Makcum
41 54 2010 T'paues Jlennc

MBY CII Ne4 r.ITensst IToptaos IToptHoBa E.H
MBY CII Ne4 r.ITenssr Jlexapes: JIlekapesa E.H

MBY CII Ne4 Makaposa 1.B Makaposa 1.B.
JIFOCII Hukobckoro p-Ha Himmaesa H.IO
JIFOCII 2 Kysneuk Tonocosst
JIFOCII 2 Kysneuk Tonocosst
MBY CII Ne4 r.ITensst IToptaos IToptHosa E.H
MBY CII Ne4 Makaposa 1.B Makaposa 1.B.
MBY CII Ne4 r.ITensst IToptaos IToptHoBa E.H
MBY CII Ne4 Makaposa 1.B Makaposa 11.B.
MBY CII Ne4 r.ITenssr Jlexapes: JIekapesa E.H
MBY CII Ne4 Makaposa 1.B Makaposa 1.B.

MBY CIII Ne4 r.Ilen3sl, Muskun: Unskuna O.5.
TIT'Y/Tlen3enckuii p-H
MBY CIII Ne4 r.Ilen3sl, Muskun: Unskuna O.5.
MBY CII Ne4 r.ITen3s! IToptaos IToptHOB E.C

MBY CII Ne4 r.ITen3s! IToptaos IToptHOB E.C

MBY CII Ne4 r.ITenssi IToptaos IToptHoBa E.H
MBY CIII Ne4 r.Ilen3sl, Muskun: Unskuna O.5.
MBY CIII Ne4 r.Ilen3sl, Muskun: Unskuna O.5.

TBY IO CAII Beictpos IT.A
JUIFOCHI.Benunckuit Awupproninn B.B
MBY CIHI Ne4 Makaposa U.B Makaposa 1.B.

MBY CII Ne4 r.ITen3st IToptaos ITopthos E.C
TIT'Y/Tlen3enckuii p-H
TIT'Y/Tlen3enckuii p-H
MBY CII Ne4 r.ITensst IToptaos IToprHosa E.H
MBY CIII N4 r.ITenssl, Uusikun: Unsikuna O.b.
JIIOCII ¢.HeBepkuHo
MBY CII Ne4 r.ITenssi IToptaos ITopthos E.C

MBY CIII N4 r.ITenssl, Uusikun: Unsikuna O.b.
MBY CIII N4 r.ITenssl, Uusikun: Unsikuna O.b.
MBY CIII N4 r.ITenssl, Uusikun: Unsikuna O.b.
MBY CIII N4 r.ITenssl, Uusikun: Unsikuna O.b.
MBY CII Ne4 r.ITensst IToptaos ITopthos E.C

MBY CII Ne4 r.ITen3sl IToptaos ITopthos E.C

MBY CII Ne4 r.ITensst IToptaos IToprHosa E.H
MBY CIII N4 r.ITenssl, Uusikus: Unsikuna O.b.
MBY CII Ne4 r.ITenssl IToptaos IToprHosa E.H
MBY CII Ne4 r.ITen3sl IToptaos ITopthos E.C

MBY CII Ne4 r.ITenssl IToptaos IToprHosa E.H

Koxepunkos M.A./

Kosxesunkos U.A./
Kosxesunkos U.A./

batokosa H.A./Mnb

0:04:17,00
0:04:29,00
0:04:36,00
0:04:41,00
0:04:58,00
0:04:43,00
0:04:46,00
0:04:54,00
0:04:50,00
0:04:50,00
0:04:47,00
0:04:57,00
0:04:59,00
0:05:18,00
0:05:59,00
0:06:01,00
0:06:06,00
0:06:10,00
0:06:22,00
0:06:29,00
0:06:40,00

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

0:03:44,00
0:03:54,00
0:03:49,00
0:03:47,00
0:03:56,00
0:04:05,00
0:04:08,00
0:04:11,00
0:04:12,00
0:04:32,00
0:04:20,00
0:04:30,00
0:04:22,00
0:04:29,00
0:04:34,00
0:04:47,00
0:04:46,00
0:05:02,00
0:04:40,00
0:04:48,00
0:05:05,00
0:05:03,00
0:04:52,00
0:04:58,00
0:05:00,00
0:05:20,00
0:05:23,00
0:05:50,00
0:05:10,00
0:05:25,00
0:05:54,00
0:06:02,00
0:06:13,00
0:06:31,00
0:06:34,00
0:06:47,00
0:06:58,00
0:07:38,00
0:07:57,00
0:09:14,00
0:09:54,00

0:03:48

0:04:00

0:04:21

0:04:44

0:04:51

0:03:49

0:04:09

0:04:27

0:04:40

0:04:55
0:05:20

0:03:59

0:04:09

0:04:14

0:04:38

0:04:40

0:05:11

0:04:04

0:04:02
0:04:17

0:04:49
0:04:49
0:04:50

0:03:51

0:04:10

0:04:29

0:04:51

0:05:56

0:04:21

0:04:30

0:04:35

0:04:43

0:04:50
0:04:55

0:03:50

0:03:51
0:03:53
0:04:12

0:04:17
0:04:18

0:04:25

0:04:35
0:04:03

0:04:36
0:04:41

0:04:43

0:03:36

0:03:43
0:03:41
0:03:48

0:04:15

0:04:19



Jucrannus 1,4 km
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2005
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Jucranuns 1,4 km

159
2 157
154

2003
2003
2002

Daneiikud Erop JIFOCII HuKHENOMOBCKOTO P-Hi
Daneiiknd Hukura JIFOCII HusKHENOMOBCKOTO P-Hi
Tepexun Makcum MBY CHI Ne4 r.Ilen3sl, MHAKHH:
Heyctpyes Brnagumup CII 'Topoxnuk' r.Kamenka
bepimusnes Hukura JIFOCII Cepao6ekoro p-Ha
Brosenkos Cesatocnas  JIFOCII 2 Kysnenx

Enaxos Hukura JIIOCII ¢.HeBepkuno
JleGepnees Pycinan JIIOCII 2 Ky3snenx

Kysuenos JImurpuit JIXOCHI r.Mucap

Arpodonos Anekcaunp  MBY CIII Ne4 r.ITensst IToptHoB
Bpewes ®énop MBY CUI Ne4 r.Ilensbl, Unskus:
Kypmioxos Kupuiun JIXOCHI r.Mucap

Bukyino Muxaun JIIOCII HukoJbckoro p-Ha

DeokTHCTOB AHJIpEit MBY CII Ne4 r.Ilensst IToptHOB
Illepcrhes Wnbs JIIOCII Hukosbekoro p-Ha
Bupiokos Asexceit JIFOCII BeccoHOBCKOro p-Ha

AdanacbeB Makcum JIFOCII 2 Kysneuk
Caspikus 3axap JIFOCIII HikHEITOMOBCKOTO P-Hé
Yepuenos Anapeit JIIOCII 2 Ky3snenx
EmenbsinoB Auton JIFOCII 2 Kysneuk
Kozun UBan JIFOCII 2 Kysneuk

JlonckoB Anpeit
Anoxun Anexceit

JIIOCII Hukosbekoro p-Ha
JIOCII Cepnobekoro p-Ha
JeBymku 2004-2005 r.p.

Kmounuxosa Jlapest JIFOCII 2 Ky3nenk
Yepkacosa Buktopus JIIOCII 2 Ky3uenx
Tropuna Kcennst JIFOCII 2 Ky3nenk

Kuknna Buktopus JIFOCII HiKHETOMOBCKOTO P-Hi

TopbaueBa AHrenuHa MBY CII Ne4 r.ITen3sl, MHsIKHH;
JloGoma Mapust CII 'Topoxnuk' r.Kamenka
Amamosa Kaponuna MBY CIII Ne4 Makaposa 1.B
AHTOHOBa AneHa JIFOCII HiKHETOMOBCKOTO P-Hé

Tpybusnosa 3unamnma MBY CIII Ne4 r.ITen3s1, UHAKHH:
Tuxomuposa Anactacust MBY CIII Ne4 Maxaposa 1.B

Kamyctuaa Mapus MBY CII Ne4 r.ITen3sl, MHSIKHH;
PacceimuoBa Bukropus  JIFOCII BeccoHOBCKOTO p-Ha
PabbiniHa ApuHa JIFOCII 2 Ky3nenk

Trouna SluuHa JIFOCII KaMemKkupeKkoro p-Ha

T'ynupartas Buktopus JIFOCHI ¢.HeBepkuuo
FOuoum 2004-2005 r.p.

Vabsinos [Tasen TII'Y/Tlensenckuii p-1

Kamupun Aunpeit MBY CUI Ne4 r.Ilensst JIexapes:
Csipxun Kupuun MBY CUI Ne4 r.Ilensst JIexapes:
Mackaes HBan MBY CII Ne4 Makaposa 11.B
Jlosnukuit Kupumn JOCIL Hukomnsckoro p-Ha
Boukos Jlanuun JIHOCII 2 Kysnenx

Apxupees [lenuc JIHOCII 2 Kysnenx
OmmBmukos Bragucnas  JIFOCIL Hukonbekoro p-Ha
Pomannxun JJaxHun MBY CLI Ne4 Makaposa 1.B
Cakapa UBan MBY CLI Ne4 r.Ilensst [TopTHOB
TopOynos JImutpuit T'BY I10 CAL

Abpamenko Kupumn MBY CLI Ne4 r.Ilensst [TopTHOB
Manaxun Jlenuc MBY CIII Ne4 r.Ilensst JIekapes:
JKyxoB Imutpuit JIHOCIL c.Hesepxuno
Tpuxoasko Jmutpuit MBY CLI Ne4 Makaposa 1.B
Ilaranun MBan JIHOCIL 2 Kysnerx

Konnos Tumodeit MBY CLI Ne4 r.Ilensst [TopTHOB
JKaukos annia MBY CLI Ne4 Makaposa 1.B
Kostokos Bagum JIFOCIL HikHETOMOBCKOTO P-Hé

Kucranos Bagum MBY CIII Ne4 r.Ilensst [ToptaoB
Kapmasos Hukura JIIOCIL Hukomnsckoro p-Ha
Bermsnos [mutpuit MBY CIII Ne4 r.Ilensst JIekapes:
Boxau BeeBonon MBY CIII Ne4 r.Ilensst [ToptaoB
Banannaes Makcum JIHOCIL 2 Kysnerx

Depopun Urops MBY CLI Ne4 r.Ilensst [TopTHOB
Kopo6Gosues Cranucnas  CLI ‘Toposxuuk' r.Kamenka
EmenssnoB Aunpeit JIHOCII 2 Kysnenx

Hosuukos Wibs JIHOCII 2 Kysnenx

Bymaxuos EBrennii JIHOCIL BeccoHOBCKOro p-Ha
Buproxos Hrops JIHOCIL BeccoHOBCKOro p-Ha
Buprokos Makcum JIHOCIL Ceprobekoro p-ua
ITasnos Erop JIHOCIL Hukonsckoro p-Ha
Kysnenos Bragumup JIHOCIL Ceprobekoro p-ua
Murpoums Bragumup — IFOCLL r.Mucap

Kapnes Makcum JIHOCIL Ceprobekoro p-ua
Kymsamun VBan JITOCII 2 Kysnenx

1lIBenoB Jlanuna JIHOCIL Hukonsckoro p-Ha
Dypoukus Muxann JIHOCIL Ceprobekoro p-ua
Yakmos JMutpuit JIHOCIL Hukonsckoro p-Ha
Escrudeiikun Eprennit  JIFOCILL r.Mucap

Horaunn JImutpuit JIHOCII 2 Kysnenx

Crapuue geByuku 2002-2003 r.p.

Cremnanosa FOmmst JIFOCIII HrKHEITOMOBCKOTO P-Hé
Myxukosa Kcennst JIFOCII 2 Kysneuk
TManromkusa AnHa JIIOCII r.Mucap

Awnnkuna HH
Awnnkuna HH
HWnsxuna O.5.
JynpkoB A.B.
Cunanes B.®
Tonocosst
Batokosa H.A./Mnb
CrapKuHb
Murtponms C.
Tloptros E.C
HWnsixuna O.5.
Murponms C.
Bykun M.H
Tloptros E.C
HMimaesa H.IO
Iunos B.A
CrapKuHb
Amngipromns B.B
CrapKuHb
Tonocosst
Tonocosst
HMimaesa H.IO
Cunanes B.®

CTapKHHBI
Tonocosst
Tonocosst
Anvkuaa HH
HWnsikuna O.5.
Jynekos A.B.
Makaposa U.B.
Anvkuaa HH
HWnsixuna O.5.
Makaposa 1.B.
HWnsikuna O.5.
IlIunos B.A
CTapKHHBI
Tycekos C.
baroxosa H.A./Mnb

Kosxepunkos M.A./
Jlexapesa E.H
Jlexapesa E.H
Maxaposa 1.B.
HMimmaesa H.IO
TonocoBst
TonocoBst
Himmaesa H.IO
Maxaposa U.B.
ToptroBa E.H
Beictpos I[LA
ToprroBa E.H
Jlexapesa E.H
baiokosa H.A./Mnb
Maxaposa U.B.
CrapKuHb
ToprroBa E.H
Maxaposa U.B.
Annkuna HH
Topraosa E.H
Himmaesa H.IO
Jlexapesa E.H
ToptroBa E.H
CrapKuHb
ToprroBa E.H
JHyubkos A.B.
TonocoBst
CrapKuHb
Ilunos B.A
Ilunos B.A
Cuaues B.®
Byknn M.H
Cuaues B.®
Murtpoums C.
Cuaues B.®
Tonocossr
Byknn M.H
Cuaues B.®
Byknn M.H
Murtpoums C.
Tonocossr

Awnnkuna HH
Tonocosst
Murpoumn C.

H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c
H/c

0:04:00,00
0:04:30,00
0:04:34,00
0:04:35,00
0:04:33,00
0:04:32,00
0:04:40,00
0:04:48,00
0:04:49,00
0:04:53,00
0:05:13,00

n/c

n/c

n/c

n/c

0:03:18,00
0:03:39,00
0:03:40,00
0:03:37,00
0:03:30,00
0:03:39,00
0:03:39,00
0:03:47,00
0:03:47,00
0:03:48,00
0:03:48,00
0:03:52,00
0:03:55,00
0:03:57,00
0:03:58,00
0:04:05,00
0:04:13,00
0:04:15,00
0:04:20,00
0:04:25,00
0:04:32,00
0:04:40,00

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

n/c

0:04:01,00
0:04:47,00
H/c

0:03:21

0:03:27
0:03:25

0:03:26

0:03:31

0:03:43

0:03:27

03:12,0
03:15,0
03:22,1
03:22,5
03:25,0
03:27,0



155 2003 Tumuna Enusasera JUIFOCHI.Benunckuit Anzpiomni BB w/e

156 2002 Enusaposa Mapust JUIFOCII r.Mucap Murpomns C. H/c
158 2003 Illaposa Tapbst JIFOCII HukoibeKoro p-Ha Bykns M.H. H/c
160 2002 Apxunkuna Copbst JIFOCII HukoibeKoro p-Ha HMimmaesa H.IO H/c

Crapmue roHomn 2002-2003 r.p.
Juctannus 1,4 km

1 176 Konnpammn Msan MBY CIII Ne4 Makaposa I.B Maxkaposa U.B. 0:03:34,00 03:16,8
2 173 2002 Capxnn Anapeit TIT'Y/Benuuckuii p-H Cenos JI.T./Anuaprc 0:03:24,00 03:16,9
3 170 2003 310310JIbKUH AJIHK TBY IO CALLL Beictpos ILA 0:03:30,00 03:21,0
4 169 2003 Kammuxns Knpumn CII 'Mopoxuux' r.Kamenka JlyubkoB A.B. 0:03:30,00 03:23,0
5 168 2002 Actauikun Jlenuc T'BY IO CAIL Beictpos [T.A 0:03:29,00 03:26,0
6 162 2002 Bynrun Unes JIIOCIL Benunckuit Anppromma BB 0:03:50,00 03:57,0
7 164 2003 Kmoes Wibst JIIOCII 2 Kysuenx CrapKuHbI 0:03:53,00
8 171 2003 Kypasnes Kupumn MBYV CII Ne4 r.ITensst Jlekapes: Jlekapesa E.H 0:03:56,00
9 161 2003 Jenncos JImutpuit MBY CII Ne4 r.Ilensst [ToptaoB IoptHOBa E.H 0:04:00,00
10 172 2002 Tuxynos Anekceit JITOCILL BennHCKmit Angnpromus B.B 0:04:10,00
11 174 2003 WnbyeB Aprem JIFOCII c.HepepkuHo batoxosa H.A./Mnp  0:04:34,00

163 2002 Tnasynos SIpocnas JIFOCIII Hukomnbckoro p-Ha Hmmaera H.IO H/c

165 2003 Konsie Aunpei JIFOCHI Becconosckoro p-va  ITunos B.A./bykut H/c

166 2003 Banrses nbs TBY IO CAII Beictpos ILA n/c

167 2003 Kynaruu ITaBen JIIOCII 2 Kysuenx Tonocosst H/c

175 2002 Psabues Hukura JIFOCII HukombCKoro p-Ha Wimaesa H.1O H/c

177 2003 Moucees Brnanucnas JIFOCIII Hukomnbckoro p-Ha HNmmaera H.IO H/c
FOunopku 2000-2001 r.p.
Jiucranmus 1,4 km

179 2001 Kysueunosa Exarepuna ~ [II'Y Jlyrko A.H 0:04:11,00
2 181 2001 Ilaposa Banepust TIT'V/IFOCII Hukosbekoro p-ue Bykun M.H./JTytko 0:04:12,00
3 180 2000 Eropymknna Apuna MBYV CII Ne4 r.[lensst [Topraos IoprHosa E.H 0:05:24,00
178 2000 Tlensuna Mpuna ary Cenos JI.T’ H/c

FOnnopsi 2000-2001 r.p.
Jucranuus 1,4 km

1 182 Epmaxkos ITasen KCIIOP r.3apeusoro/TII'Y Kupwmn B.A./Kuy 0:03:13,00 0:03:16
2 193 2000 Tionn Jlenuc nry Cenos 1T 0:03:17,00 0:03:18
3 183 2001 Sauu VBaH Tlen3a, mnaHO Karkun A 0:03:31,00 0:03:26
4 192 2001 O6uBanues Poman Tlen3a, TMYHO Karkuu A 0:03:38,00 0:03:32
5 190 2000 Kounpammn Bragumup — TIFAY Hapxesuu M.C. 0:03:35,00 0:03:33
6 191 2001 Jlymkun Huxnra JITOCII HmxHenmoMoBckoro p-H: Anukuaa H.H 0:03:53,00 0:03:53
7 189 2000 Eropymxun Anapeit MBY CIII Ne4 r.Ien3s1 [Toptroe TTopTHoBa E.H 0:04:27,00

184 2001 Ecebkun JImurpuit JUIFOCIHI r.Mucap Murpomms C. n/c

185 2000 Kypamma ArToH Tlensa, muano Karkxun A n/c

186 2000 Kpupiios Muxann nry Cenos JI.T. n/c

187 2000 Karkun Cepreit Tlensa, muano Karkxun A n/c

188 2001 Copokun Briajg nry JlyrkoB A.H H/c

Kennmuer 1999 r.p. u crapme

Jucranmus 1,4 km

195 1995 TopGynosa TarbsiHa I'BY 110 CAIL Brictpos [T.A 0:04:09,00
2 196 1997 BenoycoBa Auna nry 0:04:21,00
194 1994 Mapyunna Haranbst Iensenckuit p-H, MYHO n/c
My:xuunsl 1999 r.p. u crapure
Jucranuus 1,4 km

1 199 Cenos Jimurpuii nry Cenos 1T 0:03:23,00
2 202 1993 Karkun Anexcauup Tlen3a, TMYHO Karkun A 0:03:27,00 0:03:19
3 222 1997 TloptHoB EBrenuii MBY CII Ne4 r.ITen3st 0:03:37,00 0:03:25
4 205 1967 AmnzpeeB Anaronmit ry Cenos JI.T. 0:03:42,00

197 1989 Jlyrko Muxaunn nry Jlyrkos A.H H/c

198 1985 CobopHikoB Anekceit Tlen3a, TMYHO H/c

200 1996 Tonocos Jlennc JUIFOCII 2 Ky3nenk Tonocossr H/c

201 1998 Ypraes Uibst nry Cenos 1T H/c

203 1999 Mynenko Hukura nry H/c

204 1996 WnbueB Bagum JIIOCII ¢.HesepkuHO H/c

206 1975 Murpoumn Cepreit JUIFOCIHI r.Mucap Murpomns C. n/c

207 1999 bensikos Erop nry Cenos J1.T. n/c

208 1991 IlIkaeB Anekcei MOKIIaHCKH i P-H, JINYHO H/c

My:xunnsl 1-4 rpynnsi
Juctannus 1,4 km

1 213 1981 MapTbiHOB AJTeKceit Tlen3a, nuuno 0:03:37,00 0:03:23
2 216 1989 Tpoumu Aptem Kombrueiickuit p-H, m4HO 0:03:37,00 0:03:49
3 211 1973 JKasoporkun Orner Illemprmreiickuit p-H, THIHO 0:03:59,00
4 212 1974 Tonkanos Cepreit Tlen3a, nuuno 0:04:23,00

209 1971 Huxymua Anexceit 10 'Crapt' H/c

210 1971 Xapuesunu Oner 10 'Crapt' H/c

214 1982 Cuarkun Oner Tlen3a, nuuno H/c

215 1988 Kapramos Anekcanap JIIOCII Becconosckoro p-ua  1llnnos B.A H/c

217 1989 Kapramos Anexceit JIOCII Becconockoro p-ua  1llnnos B.A H/c

My:k4unbI 5-6 rpynnsi
Jucranuns 1,4 km



Bw N

218
219
220
221

1966 Jonun Banepuit
1967 Jacaes Pudar
1970 Iagunes Cepreit
1970 Xaprkos Cepreit

Tn.cynps

T'n.cexrepapn

JIFOCII r.Mucap

CIUI 'Topoxnuk' r.Kamenka
CII 'Topoxnuk' r.Kamenka
110 ‘Crapt’

Murpoumu C. H/c
JlynbkoB A.B. n/c
JlynbkoB A.B. n/c

H/c

Makaposa U.B.

Mesennesa O.H.



